
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/408/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa  

obliczenia podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

z dnia 20 października 2023 r.  w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny 

drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2023 r. (M.P. z 2023 r. poz. 1130) Rada 

Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 

2024 r. do kwoty 250,00 zł za 1 m3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/309/2022 Rady Gminy Jeżów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku leśnego (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7637). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem  1 stycznia 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 10220


		2023-12-13T12:40:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




